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Mars gir oss slutt 
Og gåseungeskudd. 
 
Karnevals- / og fastelavensfesten 
Det er moro med slike merkedager eller annerledes dager. Vi hadde en koselig felles- 
samling i gymsalen først med mange flotte opptredener. Deretter gikk vi avdelingsvis for å 
spise. Etter mat var det bl.a. muligheter for å bli malt med ansiktsmaling, danse og spille 
bowling. Noen jenter på 3.trinn hadde ”maskebod” denne dagen. Her kunne man finne 
masker i alle varianter.  
 
Adidas-cup i Skjærgårdshallen 
Dette var gøy! Barna som deltok på cupen, kom tilbake med et stort smil om munnen. Vi 
stilte 3 lag fra Stathelle SFO, og møtte ulike lag fra Langesund SFO. I tillegg hadde vi også 
en liten heia-gjeng. Alle lagene spilte minst to kamper hver. Som avslutning på cupen, skulle 
en lagleder fra Stathelle og en fra Langesund springe om kapp. Den som kom seirende ut, 
ville få med seg den største pokalen hjem. Her var Stathelle raskest, og fikk derfor med seg 
den største pokalen hjem. Vi ønsker samtidig å benytte anledningen til å takke alle dere 
foresatte for hjelpen med skyss til og fra Langesund. Uten dere hadde dette blitt vanskelig å 
få til.   
 
Påmelding til påskeferien (uke 15) 
Vi ønsker en tilbakemelding om barnet skal være på SFO de tre dagene i påskeferien. Vi 
ønsker tilbakemelding selv om barnet ikke skal benytte plassen. Minner om at onsdagen 
8.april stenger vi kl.12.00. Påmeldingslappen finner dere bak i årsplanen eller dere kan be 
om en ny. 
 
Fargerike knapper  
Etter jul ble det startet opp syklubb på avdelingen oppe. Interessen har vært stor, så nå må vi 
starte opp flere Er det noen som har knapper de kan avse (helst litt fargerike som for 
eksempel gul, rød, blå etc), så hadde vi vært kjempe takknemlig for det. Garn  er også alltid 
noe vi setter pris på å få.  
 
Tilvenning for 2a, 2b1 og 2b2 på avdelingen nede. 
Vi tenker å starte tilvenning for 2a allerede i uke 13. Det vil si at i første omgang skal 2a  
være nede på SFO alle dagene i uken i uke 13 og 14. Uke 16 og 17 skal 2b1 være der, og 
uke 18 og 19 skal 2b2 være der. Dette for at barna skal bli enda bedre kjent med rutinene 
nede, og for at overgangen fra høsten av ikke blir så stor.  
 
Innsamlingsaksjonen 18.mars 
I vinterferien ble det laget mange fine armbånd. Noen av barna var også med å laget flott 
veggpryd av leire. Disse produktene vil det være mulighet for å kjøpe den 18.mars.  Neste 
utgave av SFO-avisa vil  også være ferdig til denne dagen, og dermed mulighet for å kjøpe. 
Velkommen til vår ”stand” tirsdag 18.mars. 
 
Resultater fra trivselsundersøkelsen i november 
Vi har nå gjennomgått resultatet fra trivselsundersøkelsen dere svarte på sent i høst. Det var 
ca. 50%  av dere som svarte på denne. Her var det både positive tilbakemeldinger og nyttige 
tips som vi tar med oss i vårt videre arbeid. Ut i fra undersøkelsen kom det også frem hva vi 
kan jobbe mer med, spesielt  det som gikk på informasjon om hvordan barnet ditt har det 
samt foreldrenes mulighet til å påvirke innholdet. Vi i personalet har bl.a. kommet frem til at 
det med primærkontakt for barna vil kunne gjøre det lettere å overbringe informasjon om 
enkeltbarn og lettere for dere som foreldre/foresatte å innhente informasjon om hvordan 
barnet ditt har det på skolen/SFO. Når det gjelder dere som foreldre/foresattes mulighet til å 



påvirke innholdet, håper vi dere som har idèer og forslag til innhold gir oss tilbakemelding. 
Det setter vi stor pris på! Vi vil også på personalmøtene fremover se nærmere på hvordan vi 
kan bli bedre ut i fra svarene i undersøkelsen. 
 
 
 
Med hilsen Gro Anita Hansen på vegne av  
alle som jobber på Stathelle SFO.  
 


